

Okulumuz yayındır. Para ile satılmaz.

Okulumuzun Sesi

Etkinliklerimiz

Mart 2023 Etkinlik Başlıkları

- Depremzedelere Yardım Kampanyası
- 12 Mart İstiklal Marşı'mızın Kabulü
- Ezan Okuma Yarışması
- Diyabet Farkındalığı
- 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü
- Hoş geldin Ramazan

Depremzedelere Yardım Kampanyası



12 Mart İstiklal Marşı'mızın Kabulü



Ezan Okuma Yarışması



Ülkemizde yaşanan büyük deprem felaketinden etkilenen depremde aileler için, okulumuzda imkanlar ölçüsünde yardım kampanyası düzenlendi. Öğretmenlerimiz Özlem YILMAZ ile Fatma TÜRE rehberliğinde, yardımsever okulumuz ailesi tarafından toplanan malzemeler, koliler halinde Çankaya Kaymakamlığı Deprem Yardımı Koordinasyon ve Dağıtım Merkezi'ne teslim edildi.

Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un yazdığı İstiklal Marşı, 12 Mart 1921'de TBMM'de Türkiye'nin Ulusal Marşı olarak kabul edildi. İstiklal Marşı bağımsızlık ruhunu ve bu toprakları nasıl kazandığımızı anlatan eşsiz bir eserdir. İstiklal Marşı'mızın kabulünün 102. yılında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, Mehmet Akif Ersoy'u, tüm kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyoruz. "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın."

Okulumuz öğrencisi Yusuf Emin KORKMAZ, Ayşe Hatun Özden Camii'nde 02 Mart 2023 tarihinde düzenlenen Ankara 1. Bölge İmam Hatip Ortaokulları Arası Ezan Okuma yarışmasına katıldı. Öğrencimizi, tebrik ediyor başarılarının devamını diliyoruz.

Diyabet Farkındalığı



MEB'in işbirliği içinde bulunduğu Okulda Diyabet Programı çerçevesinde diyabetin daha iyi anlaşılması, okul ortamında diyabetli çocukların desteklenmesini sağlamayı amaçlayan eğitim projesi kapsamında öğretmenlerimiz uzaktan eğitim aldı, şube rehber öğretmenlerimiz tarafından sınıflarda öğrencilerimize diyabet konusunda farkındalık sağlamak amacıyla konuyla ilgili videolar izletildi.

18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü



Binlerce kahraman askerimizin şehit olduğu 18 Mart 1915 günü, Türk Ordusu Çanakkale'de muhteşem bir zafer kazandı ve Türk'ün gücünü altın harflerle tarihe yazdırdı. Çanakkale Kahramanlarımıza, başta Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşlarına ve tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz.

Hoş Geldin Ramazan



Ramazan-ı Şerif'in gelmesiyle birlikte okulumuzda da ramazan etkinlikleri yapıldı. Sınıflarda öğrencimizin söylediği ramazan manileri eşliğinde, hazırlanmış olan hediyeler öğrencilerimize dağıtıldı.

Çevremizdeki en köklü kurumlardan biri olan okulumuz; sahip olduğu güçlü ve fedakar eğitim kadrosu ile öğrencilerimizin geleceğini aydınlatmaya devam etmektedir.

Amacımız; ahlaklı olmayı hayatının hedefi haline getirmiş, sevgi ve saygı ortamında her türlü bilimsel düşünceye açık, ülkesini ve milletini seven bireyler yetiştirmektir.

Çankaya İncesu Şehit Sultan Selim Karakoç İHO Ailesi olarak sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyoruz.

Rafet MUMCU

Okul Müdürü